
 

 

Zarządzenie Nr 2902/Or/2023 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 21 listopada 2023 r.  

w sprawie powołania komisji wyborczych w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle w kadencji obejmującej lata 2022-2025 

 

Na podstawie § 45 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XII/148/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 609), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję wyborczą w okręgu wyborczym nr 19 w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w składzie: 

 

Siedziba  

komisji wyborczej 
Nazwisko Imię Status 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Johanna 

Wolfganga von Goethe z nauczaniem 

języka mniejszości narodowej – języka 

niemieckiego w Kędzierzynie-Koźlu  

ul. Stoczniowców 11 

Szyszko Marta NAUCZYCIEL 

Langer Jakub UCZEŃ 

Waluś Kacper UCZEŃ 

Langer Lena UCZEŃ 

Mikołajczyk Paulina UCZEŃ 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

      


